
º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS PRECIO MÁX. PRECIO MÍN

1 Matilda GRAN REX Carlos y Tomás Rottemberg - Valentina Berger - MP Producciones - Ozono Producciones - Cordero, Cavallo y Lautaret S.A. $ 12.000 $ 4.000

2 Tootsie LOLA MEMBRIVES Medios y Contenidos Producciones S.A.  - Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez $ 13.000 $ 3.250

3 Bossi Live Comedy ASTRAL MD + S.R.L. - Ezequiel Corbo - Nontron Sacfia S.A. $ 8.000 $ 4.000

4 Moldavsky lo mejor de mi APOLO Medios y Contenidos Producciones S.A. - Artenor S.A. $ 10.000 $ 4.500

5 Fuerza Bruta GEBA Arena Power S.A. $ 11.000 $ 1.000

6 Heathers, el musical OPERA Valentina Berger - Club Media Network S.A. - T4F Entretenimientos Argentina S. A. $ 9.500 $ 5.500

7 Piaf LICEO Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Multiteatro S.A. $ 12.000 $ 2.000

8 Votemos METROPOLITAN Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 7.900 $ 3.950

9 Los Bonobos EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Medios y Contenidos Producciones S.A. - Teatro El Nacional S.A. $ 8.500 $ 2.500

10 Tom, Dick y Harry MULTITEATRO COMAFI Tomas Rottemberg  - Multiteatro S.A. $ 8.000 $ 4.000

º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS FUNCIONES

1 Matilda GRAN REX Carlos y Tomás Rottemberg - Valentina Berger - MP Producciones - Ozono Producciones - Cordero, Cavallo y Lautaret S.A. 7

2 Tootsie LOLA MEMBRIVES Medios y Contenidos Producciones S.A.  - Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez 7

3 Fuerza Bruta GEBA Arena Power S.A. 7

4 Bossi Live Comedy ASTRAL MD + S.R.L. - Ezequiel Corbo - Nontron Sacfia S.A. 5

5 Moldavsky lo mejor de mi APOLO Medios y Contenidos Producciones S.A. - Artenor S.A. 6

6 Heathers, el musical OPERA Valentina Berger - Club Media Network S.A. - T4F Entretenimientos Argentina S. A. 3

7 Votemos METROPOLITAN Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. 6

8 Los Bonobos EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Medios y Contenidos Producciones S.A. - Teatro El Nacional S.A. 5

9 Piaf LICEO Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Multiteatro S.A. 6

10 Tom, Dick y Harry MULTITEATRO COMAFI Tomas Rottemberg  - Multiteatro S.A. 6

º ESPECTÁCULO TEATRO PROM

1 Tootsie LOLA MEMBRIVES Medios y Contenidos Producciones S.A.  - Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez $ 10.176

2 Matilda GRAN REX Carlos y Tomás Rottemberg - Valentina Berger - MP Producciones - Ozono Producciones - Cordero, Cavallo y Lautaret S.A. $ 9.915

3 Piaf LICEO Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Multiteatro S.A. $ 8.477

4 Moldavsky lo mejor de mi APOLO Medios y Contenidos Producciones S.A. - Artenor S.A. $ 8.198

5 Tom, Dick y Harry MULTITEATRO COMAFI Tomas Rottemberg  - Multiteatro S.A. $ 7.533

6 Bossi Live Comedy ASTRAL MD + S.R.L. - Ezequiel Corbo - Nontron Sacfia S.A. $ 7.501

7 Las cosas maravillosas MULTITEATRO COMAFI Eloísa Canton - Bruno Pedemonti - Tomás Rottemberg - Multiteatro S.A. $ 7.456

8 Para mi para vos MULTITABARIS COMAFI Multiteatro S.A. $ 7.455

9 Brujas MULTITABARIS COMAFI Multiteatro S.A. $ 7.418

10 El divorcio MULTITEATRO COMAFI Javier Faroni - Multiteatro S.A. $ 7.411

º ESPECTÁCULO TEATRO % DE OCUP. DE SALA

1 Ezequiel Campa - Si pero no CHACAREREAN TEATRE Mauricio Dayub 98%

2 Rebord Cumple EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Teatro El Nacional S.A. 97%

3 Las lindas también leen PICADILLY Sol Producciones S.R.L. 97%

4 Las Chicas de la Culpa METROPOLITAN Diego Scott - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. 95%

5 Tootsie LOLA MEMBRIVES Medios y Contenidos Producciones S.A.  - Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez 94%

6 Martin Dardik - El trinche PICADERO Sebastián Blutrach 93%

7 Mellera Lauriente LA PLAZA Diego Scott - Tano Moracci - Pablo Kompel 93%

8 Juli Bellese - Casi Adulto REGINA Ariel Perrotti - Tano Moracci 93%

9 Lo que el río hace ASTROS DAT280 S.A. 91%

10 Momi Giardina - Cualquier cosa… PICADERO Sebastián Blutrach 91%

º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS PRECIO MÁX. PRECIO MÍN

1 La Granja de Zenón - Barto Dance ASTRAL Nontron Sacfia S.A. $ 8.400 $ 3.300

2 Cocomelon COLISEO DG Experience S.A. - Fundacion Cultural Coliseum $ 7.500 $ 1.250

3 El Payaso Plim Plim AUD. DE BELGRANO Asoc. Civil Generarte $ 7.000 $ 2.000

4 Shrek, el musical MAIPO Artes y Entretenimientos S.A. - The Stage Company S.A. $ 7.500 $ 2.750

5 Peppa Pig OPERA Painita Producciones S.A. - T4F Entretenimientos Argentina S. A. $ 6.500 $ 2.000
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TEATRO - Ranking por Recaudación

TODOS LOS DATOS CONSIGNADOS EN LA PRESENTE PLANILLA SURGEN DE LOS BORDEREAUX DECLARADOS POR LOS SOCIOS/AS DE LA ENTIDAD.
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